
                                   令和６年４月吉日             
明石甲南会 会員各位  
甲南学園同窓生 各位                            明石甲南会 

会長 柴田 達三           
 

＝明石甲南会「令和６年度 総会・懇親会」のご案内＝ 

  春爛漫の候、皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 日頃より、明石甲南会へご協力ご支援を賜り有難うございます。さて、令和６年度の総会・懇親

会を愉快な落語と美味しい昼食で楽しむ企画を致しました。 
「有難く～面白く～美味しく」をモットーに甲南同窓生の絆を広げて参りたいと思います。皆様

お誘い合わせのうえ、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。  
                 記 

日時    令和６年６月１５日 (土曜日)  

受付開始：午前１１時～   開会：午前１１時３０分～ 午後３時頃迄。 

場所    料亭旅館「人丸花壇」 ℡078-912-1717 

      明石市大蔵天神町 21-22 ※JR 明石駅から車で 5 分。山陽電鉄人丸駅南徒歩 3 分。 

会費    ８，０００円  （当日会場にて拝受、キャンセルは必ず２日前までにお願いします） 

          ※今春３月卒業生、及び、現役学生は 5,000 円。                           

◎今回遠来からの皆様へ 有馬の湯も楽しめるお得な前泊プランもご用意‼   

素泊まり（入湯税別）  ・大人１～２名 １室 お一人 7,700 円 

 ・大人３名 1 室 お一人 6,600 円 ・大人４名１室お一人 5,500 円。                   

     ※部屋数に限りあります。お早めに、ご連絡下さい。 

          

                                       

☆「明石」で 「阿か枝」の落語を楽しみましょう～ 

              桂阿か枝プロフィール： 1996 年文枝一門に入門。五代目 

    桂文枝の最後の弟子となる。高座名は出身地の明石が由来。 

    ２００６年なにわ芸術祭「新進落語家競演会」で奨励賞、０９年に            

最上位の新人賞を受賞。現在、大阪の「繁昌亭」神戸の「喜楽館」等 

に出演する傍ら、 明石ケーブルテレビ「ええやん！あかし」の 

    司会も担当し、活躍中。     

       

                   問い合わせ：副会長：小谷京 ０９０－６０６０－７６５６ 

                                    副会長：田中雅子 ０９０－１４８１－８４３３ 

                             明石甲南会メールアドレス：akashi.konankai@gmail.com 

 

◎お手数ですが６月５日（必着）までにメール・電話、下記 QR コードから連絡お願いします。

 

mailto:akashi.konankai@gmail.com

